

Vuokrausehdot

Voimassa 1.9.2024 alkaen

XRS PALVELUT OY:n (3366136-6) vuokraa tuotteita suomalaisille yrityksille ja täysi-ikäisille yksityishenkilöille.

VUOKRAAMINEN

Vuokranantajana toimii XRS PALVELUT OY. Vuokranantaja omistaa vuokrattavan peräkärryn. Vuokraaja on osapuoli, joka vuokraa peräkärryn vuokranantajalta.

Peräkärri varataan puhelimitse tai sähköpostitse.

Vuokraaja hyväksyy varauksen tehdessään vuokrausehdot.

Varautukaa esittämään henkilöllisyystodistus noudon yhteydessä. Kärri ja autot luovutetaan vain varauksen tehneelle henkilölle

PERÄKÄRRY

VUOKRA-AIKA

Vuokra-aika alkaa kellonajasta ja päivästä, jolloin peräkärri noudetaan. Vuokra-aika päättyy kellonaikana ja päivänä, jolloin peräkärri palautetaan.

VUOKRAUKSEN KOHDE

Vuokrauksen kohteena olevat peräkärriy tarvikkeineen (kaikkii kärryihin kuuluu aisalukko avaimineen. Vuokralleottaja on velvollinen peräkärriä vastaanottaessaan tarkastamaan peräkärriy kunnon. Mikäli peräkärri antaa aiheuta huomautuksiin, vuokralleottajan on tehtävä siitä ilmoitus vuokralleantajalle viipymättä. Vuokralleottajan vastuulla on että vetoauton suurin sallittu vetomassa ei ylitä ja että kuljettajan ajokorttiluokka riittää kyseisen peräkärriy vetämiseen.

PERÄKÄRRY LUOVUTTAMINEN

Peräkärri luovutetaan vuokralleottajalle sopimuksen mukaisesta paikasta. Mikäli muusta luovutuspaikasta on sovittu, vastaa vuokralleottaja kuljetuskustannuksista, ellei muutoin ole erikseen toisin sovittu.

VUOKRAPERÄKÄRRY KÄYTTÖ

Vuokralleottajan tulee käyttää peräkärriä huolellisesti vain sille tarkoitettuun tavanomaiseen käyttöön, ja puhdistaa peräkärri käytön jälkeen. Tavanomaisia hoito- ja ylläpitoimenpiteitä lukuunottamatta vuokralleottaja ei saa korjata tai kolmannella osapuolella korjauttaa vuokraperäkärriä ilman vuokralleottajan antamaa suostumusta. Vuokraperäkärriä ei myöskään saa viedä maasta ilman vuokralleottajan erikseen antamaa kirjallista suostumusta. Kevytperäkärriä vetävän auton suurin sallittu nopeus on 100 km/h, trailerit max 80 km/h

VUOKRAUSKOHTEEN PALAUTUS

Vuokralleottajan tulee palauttaa peräkärri vuokralleottajan määräämään paikkaan välittömästi vuokra-ajan päättyessä, puhdistettuna ja samassa kunnossa kuin se oli noudettaessa. Peräkärri tulee palauttaa samaan paikkaan, josta vuokraus on tapahtunut, ellei muuta ole kirjallisesti sovittu. Vuokra-ajan ylityksestä veloitetaan kaksinkertainen hinta jokaista alkavaa vuorokautta kohti, ellei lupaa ajan ylitykseen ole erikseen myönnetty. Mikäli kärri jätetään muualle kuin sovittuun paikkaan, laskutamme noutomaksun 50€ + 1€ kilometritä edestakaisesta matkasta

VUOKRALLEOTTAJAN VASTUU

Vuokralleottaja on vastuussa kaikista äkillisistä vaurioista kuten rengasrikko sekä pysäköinti yms. sakoista vuokra-aikana, sekä huolimattomasta käsittelystä aiheutuneista vahingoista ja kustannuksista. Vuokralleottaja on velvollinen korvaamaan vuokra-aikana tuhoutuneen tai kadonneen peräkärriy sen uushankinta-arvoon mikäli käyttö on ollut huolimattomaa tai lain vastaista. Vuokralleottajalla on oikeus periä mahdolliset peräkärriy puhdistus- ja kunnostuskulut vuokralleottajalta erikseen. Vuokralleottaja on vastuussa kuljettamastaan omaisuudesta kaikissa tilanteissa onnettomuuksissa. Vuokralleottaja antaa suostumuksensa luovuttaa henkilötietonsa viranomaisille sekä esim. pysäköinninvalvontaa suorittaville yrityksille, mikäli pysäköintivirhemaksuja tai automaattisen kameravalvonnan maksuja ei makseta alkuperäiseen määräaikaan mennessä. HUOMIOTAVAA PERÄKÄRRY KUORMAUKSESSA. Varmista jokaisen kärriy kiinnityksen yhteydessä, että peräkärri lukittuu kunnolla vetokuulaan, kiinnitä myös aisan turvavaijeri vetokoukkuun. Peräkärriä vedettäessä on ajonopeuden lisäksi kiinnitettävä huomiota kärriy kuntoon, valoihin ja rengaspaineisiin. Kevytperäkärriä vetävällä autolla saa ajaa korkeintaan 100 km/h ja trailerilla 80 km/h riippumatta siitä ajaako kärri tyhjänä vai täyteen lastattuna. Rajoitus koskee myös moottoriteitä. Peräkärri tulee kuormata ja lasti sitoa huolellisesti. Käyttäkää aisalukkoa myös ajon aikana (estää tehokkaasti kärriy irtoamisen esim. huolimattoman kiinnityksen seurauksena)

Perävaunu on kuormattava niin, ettei kuorma voi aiheuttaa haittaa muulle liikenteelle, vahingoittaa omaisuutta tai pudota tielle. Käytännössä kaikki irtotavara on sidottava kiinni ja mahdollisesti pölyävä kuorma peitettävä.

Peräkärriy kuorma ei saa sivusuunnassa ulottua perävaunun laitojen yli. Kuorma saa ylittää takalaidan enintään kahdella metrillä, mutta jo metrin ylitys on merkittävä punaisella tai punakeltaisella merkkilipulla. Pimeän tai hämärän aikaan on pitkässä kuormassa käytettävä punaista valaisinta.

Edestä lasti saa tulla metrin verran peräkärriy etureunan yli. Käytännössä auton puskurin läheisyys sanelee ylityksen usein tätä lyhyemmäksi.

Peräkärriy lasti on sidottava kiinni, vaikka käytössä olisikin kuomullinen vaunu. Kuorman sitomisessa käytetään ehjiä kiinnitysvälineitä. Liinon on kestettävä pituussuunnassa lastin painon verran ja sivusuunnassa puolet siitä.

Tarkista kuorma ja sen kiinnitys ajotauoilla. Jotta vetoauto vetäisi perävaunua eikä päinvastoin, tulee yhdistelmän massan olla oikeassa suhteessa. Kevyen peräkärriy kokonaispaino ei saa ylittää 750 kiloa. Kärriy ominaismassa vähennettynä tämä tarkoittaa, että lastin suurin mahdollinen paino on usein noin 400 kg. Kevyempien vetoautojen kanssa jopa alle. Tarkasta kärriy kantavuus ja vetoauton vetomassa rekisteriotteesta tai muusta teknisestä oppaasta

Peräkärryn kuormaus aloitetaan edestä niin, että painopiste säilyy mahdollisimman alhaalla ja keskellä. Painavimmat tavarat laitetaan akselin päälle ja lopuksi kuorma sidotaan kunnolla kiinni. Takapainoisessa kuormauksessa peräkärryn vetoaisaan tulee nostetta, jolloin perävaunun aisa nostaa auton takaosaa ylöspäin. Tämä voi saada aikaan heijausliikkeen, jonka seurauksena yhdistelmän hallinta voidaan menettää. Riski on suuri eritoten pitkän tavaran kuljetuksessa.

Takapainoisuuden voi testata helposti irrottamalla peräkärri vetokoukusta ja pitämällä aisasta käsin kiinni. Jos aisa nousee ylöspäin ja kärri lähtee kippaamaan taaksepäin, takana on liikaa painoa ja kuorma on lastattava uudelleen.

VUOKRALLEANTAJAN VASTUU

Vuokralleantaja vastaa peräkärryn normaalista kulumisesta aiheutuvista korjauskustannuksista. Vuokralleantaja ei vastaa peräkärryn käytöstä tai rikkoutumisesta vuokralleottajalle tai muille osapuolille mahdollisesti aiheutuvista välillisistä tai välittömistä kustannuksista tai vahingoista.

VAKUUTUKSET JA OMAVASTUU

Peräkärri ja traileri on vakuutettu vuokralleantajan toimesta liikennevakuutuksella ja kaskolla (kolarointi, hirvieläinvahinko, ilkivalta, palo, varkaus) Vuokralleottajan omavastuu vahinkotapauksissa on 200 euroa, mutta perimme vuokralleottajalta täysimääräisen korvauksen, mikäli peräkärriä on käytetty ehtojen tai lain vastaisesti tai muuten huolimattomasti. Tämä tarkoittaa, että jos vakuutusyhtiömme kieltäytyy maksamasta korvausta yleisiin peräkärryn käyttöä koskeviin syytöksiin vedoten, perimme kaikki kulut täysimääräisesti vuokralleottajalta. Vuokralleottajan tulee vakuuttaa kuljetettava lasti omalla vakuutuksellaan.

SOPIMUSRIKKOMUS

Mikäli vuokralleottaja rikkoo tämän sopimuksen ehtoja, vuokralleantajalla on oikeus heti purkaa tämä sopimus ja ottaa vuokrauksen kohde takaisin haltuunsa vuokralleottajaa kuulematta. Samanlainen oikeus vuokralleantajalla on, jos vuokralleottajan toiminta tai hänen taloudelliset olonsa osoittautuvat sellaisiksi, että on painavia syitä olettaa hänen laiminlyövänsä maksuvelvollisuutensa tai muutoin jättävän sopimusvelvollisuutensa olennaisilta osin täyttämättä. Vuokralleottaja on velvollinen korvaamaan vuokrasopimuksen purkamisesta vuokralleantajalle syntyneet kustannukset ja vahingon.

YLIVOIMAINEN ESTE

Vuokralleantaja ei ole velvollinen täyttämään sopimusta, jos edellisen vuokraajan sopimusrikkomus, luonnoneste, tulipalo tai siihen verrattava häiriö, lakko, työsulku, sota, liikekannallepano, vienti- tai tuontikielto, kuljetusvälineiden puute, valmistuksen lopettaminen, liikennehäiriö tai muu sellainen este, jota vuokralleantaja ei voi kohtuullisesti selvittää, estää vuokrauksen tai sen osan toimittamisen. Myös silloin, kun sopimuksen täyttäminen edellyttäisi uhrauksia, jotka ovat kohtuuttomia verrattuna vuokralleottajalle siitä koituvaan etuun, vuokralleantaja ei ole velvollinen täyttämään sopimusta. Vuokralleantaja ei ole velvollinen korvaamaan vuokralleottajalle sopimuksen täyttämättä jättämisestä aiheutunutta vahinkoa ja se voi myös purkaa sopimuksen.

VUOKRASOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN

Vuokralleottajalla ei ole oikeutta siirtää vuokrasopimusta eikä luovuttaa vuokrauksen kohdetta osaksikaan kolmannelle osapuolelle ilman vuokralleantajan kirjallista suostumusta.

RIITOJEN RATKAISU

Kaikki tästä vuokrasopimuksesta johtuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti väliesmenettelyin tai vuokralleantajan kotipaikan alioikeudessa

SOPIMUKSEN HYVÄKSYMINE

Käyttämällä palveluamme vuokralleottaja hyväksyy yllä mainitut ehdot ja sitoutuu noudattamaan niitä.

HINNAT

Vuokrahinnat sisältävät arvonlisäveron (25,5 %). Tuotteiden vuokra-ajat sekä hinnoitteluperusteet on ilmoitettu hinnastossa. Mikäli asiakas palauttaa tuotteet etuajassa, ei vuokranantaja ole velvollinen korvaamaan lyhentynyttä vuokra-aikaa. Vuokra-ajan pidentäminen kesken vuokra-ajan on mahdollista, mikäli varaustilanne sen sallii. Pidennetyistä vuokra-ajasta veloitetaan hinnaston mukainen maksu sekä 5 €:n muutosmaksu.

MAKSAMINEN JA MAKSUTAVAT

Noudettaessa tuote on mahdollista maksaa käteisellä tai maksu/luottokortilla. Hyväksymme yleisimmät luottokortit, kuten Visa ja Mastercard. Yrityksillä on mahdollisuus pyytää myös lasku vuokrauksesta.

VARAUKSEN PERUUTTAMINEN

Varaus on mahdollista perua viimeistään kaksi päivää ennen varauksen alkamista. Ilmoita peruutuksesta sähköpostitse info@xrspalvelut.fi tai puhelimitse 0401508378, arkisin 9–16.30). Myöhemmin tehdyistä peruutuksista tai noutamatta jätetyistä varauksista veloitamme varausmaksun, jonka suuruus on 50 % vuokrahinnasta, kuitenkin vähintään 15 €.

SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN

Vuokranantaja saa irtisanoa sopimuksen irti ja vuokraajan tulee välittömästi palauttaa tuote, mikäli vuokraaja on antanut vääriä tietoja, laiminlyönyt vuokran maksamisen, hoitanut tuotetta vuokraehtojen vastaisesti tai rikkonut muutoin sopimusta.

ONGELMATILANTEET

Mikäli tuote ei vastaa tekemääsi tilausta, ota välittömästi yhteyttä XRS PALVELUIHIN sähköpostilla info@xrspalvelut.fi tai puh. 0401508378. Mikäli tuote vioittuu vuokra-aikana, on vuokraajan oltava yhteydessä XRS PALVELUIHIN välittömästi.

Varkautapauksissa on vuokraajan tehtävä ilmoitus poliisille ja myös vuokranantajalle. Mahdollinen vakuutuskorvaus tulee ohjata vuokranantajalle. Vuokraaja on velvollinen suorittamaan vuokranantajalle tuotteen uushankintahintaa vastaavan korvauksen, mikäli tuote vahingoittuu tai varastetaan.

Vuokranantajalla on oikeus periä vuokraajalta vuokraajan aiheuttamien vahinkojen, korvaavien tuotteiden tai saatavien perinnästä aiheutuneet kulut toteutuneiden kustannusten mukaisina. Tuotteen tuhoutuessa tai kadotessa, on vuokraaja velvollinen maksamaan täyden korvauksen tuotteen tai vastaavan tuotteet arvosta.

Tätä sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan Suomen lain mukaan vuokranantajaa lähimmässä oikeuslaitoksessa.